'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
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VEN ?? IM
Nr. Qc.naté X0/ {2025
MBI
“DISA NDRYSHIME _NF; VENDIMIN NR.120 DATI 19.12.2024 TE KESHILLIT i
BASHKIAK KAMEZ “PER SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NI
BASHKINE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.06.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.35 Daté 20.06.2025 ligji nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative
i Republikés s& Shqipéris€”; Ligji nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligji nr. 6872017
“Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”; Ligji nr. 9632, dat&¢ 30.10.2006 “Pér Sistemin e
Taksave Vendore” t&€ ndryshuar, Vendimin nr.120 dat& 19.12.2024 i Ké&shillit Bashkiak Kaméz
“Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Kaméz”, si dhe referuar relacionit té
paraqitur nga Drejtoria e Licencave dhe Transportit, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e disa ndryshime n& vendimin nr.120 dat& 19.12.2024 t&¢ Ké&shillit Bashkiak Kaméz
“Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Kaméz”

2. Né Tabelén e Tarifave pér dhénien e lejeve nga Bashkia, pér zhvillim aktiviteti t& pikés C.6.
TARIFA E DHENIES SE LEJEVE NGA BASHKIA, PER ZHVILLIM AKTIVITETI kemi
kéto ndryshime:

- Pika “2. Paisja me leje per veprimtari sherbimi ne fushen e transportit, servis, autoservis,
gomisteri per sherbim ne rruge, larje automjetesh, sherbime te ndryshme per
automjetet.”, shfuqizohet.

- Pika “6. Ligensé vjetore pér lejimin e aktivitetit né pérgatitjen e kursantéve pér automjete
(Autoshkolla)”, shfuqizohet.
3. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit t{\ of gy Prefekti i Qarkut Tirané.
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